

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Toften 17, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13939837

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. september 2016

Harry Møller
Dirigent

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS Toften 17, Stubbæk 6200 Aabenraa
Telefon	73 62 16 06
E-mail	annem.harry@gmail.com
CVR-nr.	13939837
Stiftelsesdato	7. marts 1990
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Harry Møller , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration af de bestående likvide beholdninger samt drift af udlejningsejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.638, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.714.744 og en egenkapital på kr. 1.703.294.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et resultat svarende til dette år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.157	-16.142
Personaleomkostninger	1	0	-44.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.560	-12.557
Andre driftsindtægter/omkostninger		33.357	36.161
Driftsresultat		5.640	-37.088
Andre finansielle indtægter		0	6.283
Andre finansielle omkostninger		-2	-213
Resultat før skat		5.638	-31.018
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.638	-31.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-95.562	-130.818
		5.638	-31.018

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Balance pr. 30 juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		800.003	812.563
Materielle anlægsaktiver		800.003	812.563
Anlægsaktiver		800.003	812.563
Likvide beholdninger		914.741	995.637
Omsætningsaktiver		914.741	995.637
Aktiver		1.714.744	1.808.200

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Balance pr. 30 juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.402.094	1.497.656
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	2	1.703.294	1.697.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Anden gæld		0	2.394
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Periodeafgrænsningsposter		6.950	3.850
Kortfristede gældsforpligtelser		11.450	110.544
Gældsforpligtelser		11.450	110.544
Passiver		1.714.744	1.808.200
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Anpartsselskabet af 12/10 2006 ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	44.550
	<u>0</u>	<u>44.550</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	Ultimo
Saldo primo	200.000	1.497.656	99.800	1.797.456
Tilgang i året	0	0	101.200	101.200
Afgang i året	0	-95.562	-99.800	-195.362
	<u>200.000</u>	<u>1.402.094</u>	<u>101.200</u>	<u>1.703.294</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Harry Møller (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-897286079094

IP: 80.62.116.33

26-09-2016 kl. 16:03:09 UTC

NEM ID 

Torben Eskildsen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

27-09-2016 kl. 10:11:29 UTC

NEM ID 

Harry Møller (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-897286079094

IP: 80.62.116.33

27-09-2016 kl. 10:27:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LTINS-EV853-ZEHSS-FVQL6-E41FI-Q0NXH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>